JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XL Publicação Semanal Quinta Feira, 06 de outubro de 2016.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1º TERMO ADITIVO DE VIGÊNCIA DE PRAZO AO CONTRATO
Nº 0084/2015-CPL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE VIGÊNCIA DE
PRAZO DO CONTRATO Nº 00084/2015 - CPL
ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL nº 052/2015
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE R DOS
CAVALOS.
CONTRATADO: ELMAR  INFORMÁTICA - CNPJ: 09.164.369/0001-04
OBJETO: Contratação de empresa especializada em sofwere de
sistema de contabilidade pública e sistema de transferência pública
para atender as necessidades da administração pública municipal.
NOVO VALOR: R$ 18.000,00, divididos em parcelas mensais de R$
1.500,00.
FIM DA VIGÊNCIA: 31/12/2016
DATA DA ASSINATURA: 06/10/2016.
Joaquim Hugo Vieira Carneiro
Prefeito Municipal.